
UCHWAŁA Nr 335 / 6589 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 listopada 2021 r. 

 
w sprawie zwiększenia minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 30 ust. 10 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Przyznaje się minimalną stawkę wynagrodzenia zasadniczego dla Pani Krystyny 

Wróblewskiej, dyrektora Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich 

w Rzeszowie wyższą o kwotę 1.002,-zł niż określona w rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 416, z późn. zm.), na okres od 

dnia 12 listopada 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r., tj. w łącznej wysokości 5.048,-zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 12 listopada 2021 r. 

 
 
 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 


